受付番号
	転換
	―

令和６年度　栃木市浄化槽設置補助金　仮申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
　栃木市長　大川　秀子　様

私は、栃木市補助金等交付規則、栃木市浄化槽設置補助金交付要綱及び栃木市浄化槽設置補助金交付申請案内（補助金パンフレット）記載の募集要領を理解の上、令和６年度栃木市浄化槽設置補助金の交付申請に係る仮申請書を下記のとおり提出します。

	申　請　者
	住　　所

	フリガナ
氏　　名

（自署しない場合は、記名押印してください。）

	生年月日

	電話番号

	浄化槽工事施工場所
	栃木市

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内　訳
（該当する欄の□内にレ点をつけ、金額を記入してください）
	□　浄化槽の設置
	人槽
	円

	□　敷地内処理装置の設置
	円

	□　単独処理浄化槽又はくみ取便槽の撤去
	円

	□　宅内配管工事の実施
	円

	交付申請の代行業者について
	所在地
名　称
代表者
担当者　　　　　　　　　　　　電話番号

	浄化槽工事の施工予定業者について
	所在地
名　称
代表者
担当者　　　　　　　　　　　　電話番号

(注意)
この申請は補助金の交付を確定するものではありません。